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ZYRARREGULLATORE FER UJESJELLES DHE KANALIZIM
REGULATORNI URED ZAVIDU | KANALIZACIJU
WATER AND WASTEWATER IEGULATORY OFFICE

Informaté
per tarifat e shérbimeve publike té ujit té vitit 2016
t€ ofruara nga Kompanité Regjionale t& Shérbimeve té Ujit né Kosové

Né pajtim me kompetencat, pérgjegjésité dhe kornizén ligjore rregullative né fuqi Ligji 03/L-
086, Zyra Rregullatore pér Ujésjellés dhe Kanalizime (ZRRUK) me shkresat e veta zyrtaré ka
adresuar vendimin e vet te té gjitha kompanité regjionale té shérbimeve publike té ujit t&
licencuara nga ZRRUK, se ka vazhduar vlefshmériné e aplikimit té tarifave té pércaktuar
gjaté vitit 2015 edhe gjateé vitit 2016.

Shkresat e adresuarén kompani jané protokolluar dhe regjistruar né ZRRUK dhe té njéjtat
identifikohen si vijon;

KRU “Prishtina” sh. a. Prishtiné, shkresa nr. 573/dftrr, daté 31 12. 2015

KRU “Hidroregjioni Jugor” sh. a. Prizren, shkresa nr. 573/dftrr, daté 31 12. 2015
KRU “Hidrodrini” sh. a. Pejé, shkresa nr. 573/dftrr, daté 31 12. 2015

KRU “Radoniqi” sh. a. Gjakové, shkresa nr. 573/dftrr, daté 31 12. 2015

KRU “Mitrovica” sh. a. Mitrovicé, shkresa nr. 573/dftrr, daté 31 12. 2015

KRU “Bifurkacioni” sh. a. Ferizaj, shkresa nr. 573/dftrr, daté 31 12. 2015

KRU “Hidromorava” sh. a. Gjilan, shkresa nr.573/dftrr, daté 31 12. 2015
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